
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 12     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  28.01.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

     Začala nám jarní část  Východočeské divize. První kolo přineslo  velmi zajímavé výsledky. První dvě 
družstva tabulky prohrála a tak se čelo trochu vyrovnává. Naproti tomu poslední dvě družstva prohrála a tak 
rozdíl začíná být propastný. Pokud chcete komentář k utkání, tak ho uveďte k zápisu. Nebudu si již nic 
vymýšlet, protože stejně ze strohých výsledků nic kloudného nevymyslím. Od 6.2.2006 jsem na školení na 11 
týdnů v Pardubicích, takže pokud budete mít něco důležitého k řešení, tak odpoledne prostřednictvím telefonu, 
neboť nevím, zda budu přes týden mít přístup na internet.    

Výsledky 12.kola: 

 
TJ Jiskra Hylváty A -  KK Zalabák Smiřice A 16:0 2539-2352   Kužílek 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Jičín C 10:6 2512-2463  Janda 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2438-2408   Zelinková 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Červený Kostelec A 14:2 2697-2605   neuveden 

KK Vysoké Mýto A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2646-2510   Ledajaks 

TJ Jilemnice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12 2344-2373   Háša 

 

TJ Jiskra Hylváty A -  KK Zalabák Smi řice A 16:0  2539-2352 
SYCHRA Stanislav -  PARDUBSKÝ Jozef 2:0  428-393 
DUŠEK Zdeněk -  ŠOLC Martin 2:0  423-414 
POLÁK David -  MACHAČ Jiří 2:0  421-419 
JETMAR Dalimil -   HRONEŠ Jiří 2:0  411-357 
JEDLIČKA Ladislav -  ČERNILOVSKÝ Aleš 2:0  437-394 
JANUŠKA Milan -  SUKUP Luděk 2:0  419-375 

Domácí družstvo neponechalo nic náhodě a nadělilo Smiřicím „kanára“. 
TJ Sokol Dobruška A -  SKK Jičín C 10:6  2512-2463 
JANDA  Ivo -  VEJVARA  Jiří 2:0  430-402 
ČERNÝ Jaroslav -  BRUMLICH Jiří 0:2  396-409 
BALCAR Zdeněk -  MAZÁČEK  Martin 0:2  409-425 
GÜTLER Vladimír -  VIK Lukáš 0:2  411-416 
SLAVÍK Jiří -  KAZDA Jaroslav 2:0  445-410 
GÜTLER Jaroslav -  ČAPEK Jiří 2:0  421-401 

Poslední hráči domácích odrazili soustředěný nápor hostů. 

 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Tesla Pardubice A 12:4  2438-2408 
VODIČKA Vladimír -  PITÁK František 2:0  392-365 
VLČEK Otto -  VANĚK Milan 2:0  429-400 
ZELINKOVÁ Hana -  ŠIŠKA Bedřich 2:0  410-399 
JANKO Pavel -  ZEMÁNEK Ladislav 2:0  413-400 
VLČEK Michal -  MALÍK Zdeněk 0:2  398-402 
MÝL  Martin -  HOLÝ Martin 0:2  396-442 

Jednoznačné utkání pro domácí. Hostující hráči dotahovali až v závěru utkání. 



 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Červený Kostelec A 14:2  2697-2605 
ŽEMLIČKA Josef -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  458-428 
JASANSKÝ Pavel -  SCHUSTER Štěpán 0:2  394-459 
TLUSTOŠ Jan -  NOVÁK Pavel 2:0  427-411 
DEMEL Břetislav -  PETRŮ Slavomír 2:0  447-402 
HETYCH  Jiří -  KEJZLAR Petr 2:0  488-432 
FIURÁŠEK Jaroslav -  MARTINEC Roman 2:0  483-473 

Utkání plné rozdílných výkonů. Vidět bylo 394 ale i 488. 

 
KK Vysoké Mýto A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2  2646-2510 
LEDAJAKS Josef -  VALÁŠEK Milan 2:0  445-399 
DLOUHÝ Libor -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 2:0  439-414 
BERÁNEK Ladislav -  DOUBEK Vladimír 2:0  459-414 
HYNEK Michal -  KUČERA Miroslav 0:2  410-421 
DOLEŽAL Pavel -  TREPERA Slavomír 2:0  429-425 
KAŠPAR Václav -  KUŘINA Bohumil 2:0  464-437 

Utkání mělo jednoznačný průběh ve prospěch domácích, s vytvořením nového rekordu kuželny družstev. 

 
TJ Jilemnice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12  2344-2373 
HÁŠA Michal -  VONDRÁČEK Ivan 2:0  416-389 
TRYZNA Pavel -  HORÁK Luděk 0:2  381-392 
VOKSA Martin -  WEIGL Jakub 0:2  367-398 
ČERMÁK Petr -  WEIGL Patrik 0:2  377-380 
SÝS Roman -  NĚMEC Jiří 0:2  399-417 
DRÁBEK Jiří -  ŠULC Miroslav 2:0  404-397 

     Domácím „rozjel“ dobře zápas M.Háša, který zvítězil hlavně díky třem „hodovkám“ za sebou v dorážce. 
Pak ale přišly chvíle hostujících hráčů a v dalších třech dvojicích vítězí o 11, 31 a 3 kuželky a skóre se otáčí na 
+ 18 kuželek pro hosty. Když pak i v páté dvojici vítězí hostující J.Němec zejména díky lepší hře v dorážce, 
činí manko domácích už  -36 kuželek.Domácí J.Drábek první dráhu vyhrává o 18 kuželek a k remíze potřebuje 
přidat ještě 19 kuželek na druhé dráze. Zázrak se ale nekonal a v druhé půli již hostující M.Šulc nastřádané 
kuželky udržel. Dvůr Králové si tak odváží z Jilemnice oba body. 

Starty náhradníků: 

1. start: BERÁNEK Ladislav (V. Mýto, 00706), HYNEK Michal (V. Mýto, 14898), ČERNILOVSKÝ 
Aleš (Smiřice, 00034), MACHAČ Jiří (Smiřice, 00015), PARDUBSKÝ Jozef (Smiřice, 00020), SUKUP Luděk 
(Smiřice, 00045), ŠOLC Martin (Smiřice, 00027), VEJVARA  Jiří (Jičín, 04349), VIK Lukáš (Jičín, 14823), 
PETRŮ Slavomír (Č. Kostelec, 00192), TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628), SYCHRA Stanislav (Hylváty, 
00677), GÜTLER Jaroslav (Dobruška, 00004) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 12 9 0 3 134:58 2487 18 
 2. TJ Červený Kostelec A 12 8 1 3 121:71 2498 17 
 3. KK Vysoké Mýto A 12 8 1 3 111:81 2444 17 
 4. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12 7 1 4 98:94 2425 15 
 5. TJ Jiskra Hylváty A 12 7 0 5 110:82 2408 14 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem A 12 6 0 6 104:88 2424 12 
 7. KK Zalabák Smiřice A 12 5 1 6 89:103 2460 11 
 8. TJ Sokol Dobruška A 12 5 1 6 76:116 2399 11 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12 5 0 7 97:95 2487 10 
 10. TJ Červený Kostelec B 12 4 2 6 88:104 2421 10 
 11. SKK Jičín C 12 2 1 9 63:129 2385 5 
 12. TJ Jilemnice A 12 2 0 10 61:131 2398 4 



— 3 — 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 444,5 6 / 6 
 2. GÜTWIRTH Ota Pardubice 440,8 5 / 7 
 3. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 7 
 4. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 430,6 7 / 7 
 5. NOVOTNÝ Václav Smiřice 426,7 5 / 7 
 6. MARTINEC Roman Č. Kostelec 426,6 6 / 6 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice 425,8 7 / 7 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto 425,3 7 / 7 
 9. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 423,4 7 / 7 
 10. HAŽVA Martin Smiřice 422,8 6 / 7 
 11. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 422,2 6 / 7 
 12. LEDAJAKS Josef V. Mýto 419,8 7 / 7 
 13. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 419,5 6 / 6 
 14. HÁŠA Michal Jilemnice 418,9 6 / 7 
 15. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 413,9 6 / 6 
 16. VANĚK Milan Pardubice 413,8 7 / 7 
 17. VLČEK Michal Č. Kostelec 413,5 6 / 7 
 18. DOUBEK Vladimír Rokytnice 412,5 7 / 7 
 19. JANUŠKA Milan Hylváty 412,2 5 / 7 
 20. VLČEK Otto Č. Kostelec 411,5 7 / 7 
 21. KUČERA Miroslav Rokytnice 411,3 5 / 7 
 22. HANZLÍČEK David Smiřice 411,2 5 / 7 
 23. HORÁK Luděk Dvůr Králové 410,8 7 / 7 
 24. BRUMLICH Jiří Jičín 410,7 6 / 6 
 25. DEMEL Břetislav Č. Třebová 410,3 6 / 7 
 26. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 410,3 7 / 7 
 27. HORNYCH  Oldřich Smiřice 409,1 6 / 7 
 28. SLAVÍK Jiří Dobruška 408,4 6 / 6 
 29. MALÍK Zdeněk Pardubice 407,9 6 / 7 
 30. DRÁBEK Jiří Jilemnice 407,2 7 / 7 
 31. PROKOP Václav Smiřice 406,2 6 / 7 
 32. MÝL  Martin Č. Kostelec 405,0 7 / 7 
 33. JANKO Pavel Č. Kostelec 404,9 7 / 7 
 34. HOLÝ Martin Pardubice 404,7 6 / 7 

 35. VALÁŠEK Milan Rokytnice 404,3 7 / 7 
 36. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 404,1 7 / 7 
 37. BALCAR Zdeněk Dobruška 403,9 6 / 6 
 38. TREPERA Slavomír Rokytnice 403,3 7 / 7 
 39. SÝS Roman Jilemnice 402,9 6 / 7 
 40. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 402,8 7 / 7 
 41. WEIGL Jakub Dvůr Králové 402,5 7 / 7 
 42. BARTHELDI Leoš V. Mýto 402,1 7 / 7 
 43. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 402,0 5 / 7 
 44. POLÁK David Hylváty 401,5 6 / 7 
 45. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 400,9 7 / 7 
 46. DLOUHÝ Libor V. Mýto 400,9 6 / 7 
 47. MAZÁČEK  Martin Jičín 400,8 6 / 6 
 48. JANDA  Ivo Dobruška 400,7 6 / 6 
 49. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 400,6 7 / 7 
 50. GÜTLER Jaroslav Dobruška 399,9 5 / 6 
 51. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 399,7 6 / 6 
 52. GÜTLER Vladimír Dobruška 399,2 6 / 6 
 53. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 398,7 7 / 7 
 54. KOLÁŘ Josef Jičín 397,6 4 / 6 
 55. WEIGL Patrik Dvůr Králové 397,2 7 / 7 
 56. PITÁK František Pardubice 396,8 6 / 7 
 57. DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,0 7 / 7 
 58. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 395,1 5 / 7 
 59. SYCHRA Stanislav Hylváty 394,7 6 / 7 
 60. KOLÁŘ Petr Jičín 394,7 4 / 6 
 61. ČERMÁK Petr Jilemnice 393,3 7 / 7 
 62. JANKO Lukáš Č. Kostelec 392,6 5 / 6 
 63. JETMAR Dalimil Hylváty 387,4 6 / 7 
 64. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 383,6 4 / 6 
 65. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 378,6 5 / 7 
 66. BUREŠ Miroslav Jičín 378,1 5 / 6 
 67. VOKSA Martin Jilemnice 376,5 6 / 7 

 

 

Změna termínu utkání: 

Dobruška – Č. Kostelec A: Vzhledem k tomu, že v sobotu dne 11.2.2006  od 09.00 hod hrají své utkání 
dorostenci, překládá se utkání Východočeské divize Dobruška – Č. Kostelec A na 13.00 hod. 

Změna org. pracovníka: 
TJ Červený Kostelec: novým organizačním pracovníkem je Hana Zelinková, č. tel. 739986084, e-mail: 
Zelinda@seznam.cz 

 

  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


